
SMLOUVA O DÍLO
Číslo smlouvy objednatele: 891/61664651/2019

Číslo smlouvy zhotovitele: R192001705

Podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Objednatel: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131
Sídlo: Mendelova 131, 256 01 Benešov
Společnost zastupuje: PaedDr. Be. Ivana Dobešová - ředitelka

Osoby zastupujicŕ '
- ve věcech smluvních: PaedDr. Be. Ivana Dobešová
- Ve věcech technických:

Bankovní spojeni:
č.ú.:
IČ:
DIČ:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
SIdlo:
Společnost zastupuje:

Komerční banka, a.s.

61664651
CZ61664651

Elmoz Czech, s.r.o.
Popovice 76, 257 01 Postupice
Petr Ševid - jednatel

Provozovna a korespondenční adresa: Dr.E.Beneše 137, 257 51 Bystřice

Osoby zastupujíct
- ve věcech smluvních: Petr Ševid - jednatel
- ve věcech technických:

Bankovní spojeni:
č.ú.:
lČ:
DIČ:
Zapsaná:

(dále jen zhotovitel)

Komerční banka, a.s.

47544929
CZ47544929
v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27106

" kteří uzavírají tuto smlouvu o dílo

Elmoz Czech, s.r.o. 1 001 RE 18 07



Předmět smlouvy, místo plnění

Předmětem této smlouvy o dílo je zhotoveni díla:

E|ektromontážni práce na odloučeném pracovišti objednatele v Pomněnicích u Benešova.

Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s popisem jednotlivých části díla, technickou specifikací a
podmínkami pro prováděné dílo, obsahem a ustanoveními této smlouvy a prohlašuje, že podle těchto
podkladů je schopen provést dílo v souladu s touto smlouvou, bez vad a nedodělků.

Ill. Termín plnění

Termín provedeni díla: 20. 12. 2019

Řádným dokončením díla se rozumí předání dokončeného díla ve sjednané době bez vad a nedodělků,
bránIcích užÍváni díla. Z předávacího řízení bude pořízen ,,předávací protokol", podepsaný oběma
smluvními stranami.

lV. Cena díla

Za dílo se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvně ujednanou cenu díla ve výši:

227 272 KČ bez DPH

slovy: (dvě stě dvacet sedm tisíc dvě stě sedmdesát dva korun českých).

1. Cena díla je specifikována v cenové nabídce.

2. Uvedená cena je bez DPH. Dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty, je výši daně povinen
přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

3. Na vícepráce a méněpráce požadované objednatelem mimo sjednaný rozsah díla bude
zhotovitelem předložena nová cenová nabídka. Vícepráce nebo méněpráce musí být před jejich
realizací sjednány písemným dodatkem k této smlouvě.

V. Podmínky účtováni

1. Během provádění díla je objednatel povinen platit měsíčně pozadu provedené části díla a dodávky.
Zhotovitel je proto oprávněn vystavit 1 x měsíčně fakturu na provedené práce a dodávky. Společně
s fakturou překládá zhotovitel objednateli soupis provedených prací a dodávek.

2. Konečná faktura na doplaceni celé sjednané ceny díla bude vystavena na základě předávacího
protokolu dle ČI. ||. Předávací protokol bude přílohou konečné faktury. Splatnost faktury se
sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.

3. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu uvedené v ustanoveni § 29 zák.č. 235/2004
Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

Elmoz Czech, s.r.o. 2 001 RE 18 07



VI. Majetkové sankce

Smluvní strany si ujednávají tyto majetkové sankce:

1. Smluvní strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení
objednatele se zaplacením daňového dokladu (faktury).

VIl. Provedení díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo, pokud ve sjednaném termínu dle ČI. Ill této smlouvy
předá objednateli dílo bez vad a nedodělků, bránÍcÍch užívánÍ díla. Důkazem splnění této
povinnosti je oběma smluvními stranami podepsaný předávací protokol. Odmítne-li objednatel
bezdůvodně dílo převzít, považuje se dílo za předané okamžikem tohoto odNtnuti.

2. Zhotovitel po dokončení díla předá objednateli veškeré doklady týkajÍcÍch se prováděného díla.
Tyto doklady jsou přílohou předávacího protokolu díla.

VIII. Součinnost objednatele při prováděni díla

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost při provádění díla.

IX. Další ujednáni

1. Pro odpovědnost za vady díla platí občanský zákoník (zák.č. 89/2012 Sb.).

2. Zhotovitel poskytuje záruku na montážní práce v délce trvání 24 měsíců ode dne předání díla.
Záruka na dodaný materiál je dána výrobcem tohoto materiálu a technologického zařízení. Záruka
se nevztahuje na součásti díla, které podléhají běžnému opotřebení (např. zářivky, výbojky,
pojistky, apod.).

3. Záruční lhůta se nevztahuje na vnější mechanický násilný zásah, či neodborné zacházení, na
případný materiál a předměty dodané objednatelem a na škody vzniklé z titulu zásahu třetí strany
a vyšší moci (požár, povodeň, mrazy apod.).

4. V případě zjištěni vad v záruční lhůtě je objednatel povinen vady písemně uplatnit u zhotovitele
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. v reklamaci musí být vady přesně a podrobně popsány
a musí být uvedeno, jak se projevují.

5. Ke smluvnímu jednání jsou oprávněni:

a. za objednatele: PaedDr. Ivana Dobešová
b. za zhotovitele: Petr Ševid - jednatel

6. K technickému jednání jsou oprávněni:

a. za objednatele:
b. za zhotovitele:

Elmoz Czech, s.r.o. 3 001 RE 18 07



X. Závěrečná ujednání

1. Případné změny této smlouvy je možno provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě a to
pod sankcí neplatnosti jiného než písemného ujednání.

2. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se tato smlouva přislušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení smlouvy.

4. Na důkaz souhlasu s celým obsahem této smlouvy obě smluvní strany připojují své podpisy.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
r

PřIlohy:

1. Cenová nabídka
2. Popis jednotlivých částí díla

V Benešově dne 6T4l(

Za 0bjednátele:
r ' P \

PaedDr. Bc. Ivana Dobešová
ředitelka

V Popovicích dne

Za zhotovitele· Š :fii 2c' í""'

Petr Ševid
jednatel

Elmoz Czech, s.r.o. 4 001 RE 18_07



Elmoz Czech, s.r.o.
Vaš partner v energetice a v kcmpletnich dodávkách e|ektroprac|..

CENOVÁ NABÍDKA
Příloha č. 1 ke smlouvě R192001705
Název stavby: Pomněnice - jízdárna, oprava elektroinstalace
Číslo cenové nabídky: R192001705

Datum:
Termin zahájení: dle SoD/Objednávky

Termín dokončení: dle SoD/Objednávky

Investor: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská Škola Benešov

Základní cenové náklady
A D

Provozní soubor-Pš l Stavební objekt-so Měrná

. jednotka
Mnozstvi Cena l kus Cena celkem

T

1. Ochranné pospojení

1.1 Materiál elektro kpl , 1 1 240,00 KČ 1 240,00 KČ
1.2 Montáže elektro ks 1 8 600,00 KČ 8 600,00 KČ
1.3 Náhrada dopravného kpl 1 130,00 KČ 130,00 KČ
1.4 Koordinační činnost kpl 1 1 495,00 KČ 1 495,00 KČ
1.4 Mezisoučet 11465,00 KČ

2. Ovládáni osvětleni

2.1 Materiál elektro kpl 1 1 780,00 KČ 1 780,00 KČ
2.2 Montáže elektro ks 1 16 200,00 KČ 16 200,00 KČ
2.3 Náhrada dopravného kpl 1 260,00 KČ 260,00 KČ
2.4 Koordinační Činnost kpl 1 2 736,00 KČ 2 736,00 KČ
2.4 Mezisoučet 20 976,00 KČ

3. Proudové chrániče v Rj

3.1 Materiál elektro kpl 1 1 480,00 KČ 1 480,00 KČ
3.2 Montáže elektro ks 1 4 200,00 KČ 4 200,00 KČ
3.3 Náhrada dopravného kpl 1 130,00 KČ 130,00 KČ
3.4 Koordinační činnost kpl 1 872,00 KČ 872,00 KČ
3.4 Mezisoučet 6 682,00 KČ
4. výměna 18 kusů zářivkových těles
4.1 Materiál elektro kpl 1 51 828,00 KČ 51828,00 KČ
4.2 Montáže elektro ks 1 28 000,00 KČ 28 000,00 KČ
4.3 Náhrada dopravného kpl 1 1 500,00 KČ 1 500,00 KČ
4.4 Koordinační činnost kpl 1 12 199,00 KČ 12 199,00 KČ
4.4 Mezisoučet 93 527,00 KČ
5. výměna 13 kusů stávajÍcÍch nouzových svítidel
5.1 Materiál elektro kpl 1 5 840,00 KČ 5 840,00 KČ
5.2 Montáže elektro ks 1 8 600,00 KČ 8 600,00 KČ
5.3 Náhrada dopravného kpl 1 130,00 KČ 130,00 KČ
5.4 Koordinační činnost kpl 1 2 185,00 KČ 2 185,00 KČ
5.4 Mezisoučet 16 755,00 KČ
6 výměna 12 kusů nouzových svítidel
6.1 Materiál elektro kpl 1 16 080,00 KČ 16 080,00 KČ
6.2 Montáže elektro ks 1 16 800,00 KČ 16 800,00 KČ
6.3 Náhrada dopravného kpl 1 230,00 KČ 230,00 KČ
6.4 Koordinačníčinnost kpl 1 4 966,00 KČ 4 966,00 KČ

Mezisoučet 38 076,00 KČ

Elmoz Czech, s.r.o., Dr. E. Beneše 137, 257 51 Bystřice u Benešova · www.elmoz-czech.cz
lČ 47544929 · DIČ CZ47544929 · společnost zapsána v OR u Městského soudu Praha odd. C, vložka 27106

513 UN17 02



Elmoz Czech, s.r.o.
Vas partner v energetice a v kompletmch dodávkach ekktropraci...

7 Oprava 22 ks vyhřIvánI napáječek
7.1 Zednické práce - bouráni kpl 1 7 800,00 KČ 7 800,00 KČ
7.2 Elektrikářské práce kpl 1 6 600,00 KČ 6 600,00 KČ
7.3 Materiál elektro kpl 1 7 800,00 KČ 7 800,00 KČ
7.4 Zednické práce - úprava povrchu kpl 1 9 900,00 KČ 9 900,00 KČ
7.5 Náhrada dopravného kpl 1 1 680,00 KČ 1 680,00 KČ
7.6 Koordinační Činnost kpl 1 6 011,00 KČ 6 011,00 KČ

Mezisoučet 39 791,00 KČ
Cena celkem bez DPH 227 272 KČ

Poznámky : Ceny jsou uvedeny bez DPH. Provedeni dopravního omezení není zahrnuto v cenové nabídce.
V případě Vašeho souhlasu s cenovou nabídkou, zašlete závaznou písemnou objednávku na niže uvedenou
adresu nebo elektronicky na uvedený e-mail, případně pak bude následně uzavřena smlouva o dílo.

Elmoz Czech, s.r.o., Dr. E. Beneše 137, 257 51 Bystřice u Benešova · www.elmoz-czech.cz
lČ 47544929 · DIČ CZ47544929 · společnost zapsána v OR u Městského soudu Praha odd. C, vložka 27106

513 UN17 02



Příloha č. 2 ke smlouvě Rl92001705

Popis jednotlivých částí díla

1. Výměna 18 kusů zářivkových těles
2. Výměna 13 kusů stávajících nouzových svítidel
3. Výměna 12 kusů nouzových svítidel
3.1.Oprava ovládání osvětlení
4. Oprava 22 ks vyhřívání napáječek
4.1.Oprava ochranného pospojení + spojkování kabelů


